
 

 

 

 

 1 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Název zadavatele: obec Horní Bludovice 

Sídlo: Horní Bludovice 434, 739 37 Horní Bludovice 

IČO: 00296686 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Petra Ficková, starostka 

Název veřejné zakázky: Chodník Záguří – ZŠ Bludovice 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s posouzením a 

hodnocením podaných nabídek a na základě rozhodnutí a přijatého usnesení Rady obce 

Horní Bludovice č. 05/RO/21/2022 ze dne 24. 5. 2022 oznamuje, že o výběru nejvhodnější 

nabídky rozhodl takto: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele pod pořadím podané nabídky č. 2: 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Slezská 2766 

738 01 Frýdek - Místek 

Právní forma: Akciová společnost 

 IČ 45193118 

Nabídková cena v Kč bez DPH 18.089.000,- 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 

Nabídka č. 1 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 48035599 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 18.228.924,65,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
ANO 

 

 

 

 



 

 

 

 

 2 

Nabídka č. 2 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

Slezská 2766 

738 01 Frýdek - Místek 

 Právní forma Akciová společnost 

 IČ 45193118 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 18.089.000,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
ANO 

 

 

Nabídka č. 3 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
PORR a.s. 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

Dubečská 3238/36 

100 00 Praha 10 

 Právní forma Akciová společnost 

 IČ 43005560 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 18.333.390,68,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
ANO 

 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že hodnocení nabídek veřejné zakázky bude 
provedeno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídek. V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.  
 

 Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 Nabídka č. 3 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH: 

18.228.924,65,- 18.089.000,- 18.333.390,68,- 

Bodový zisk: 99,2 100 98,7 

 
 

POŘADÍ NABÍDEK 

Podle předem definovaného způsobu hodnocení je pořadí nabídek ve veřejné zakázce 
sestaveno takto:  



 

 

 

 

 3 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídek: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 
IČ: Celkový bodový zisk 

1 Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 45193118 100 

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 99,2 

3 PORR a.s. 43005560 98,7 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, společnosti Lesostavby Frýdek-Místek a.s., IČ: 

45193118, ve veřejné zakázce z důvodu nejnižší nabídkové ceny hodnoceného dodavatele. 

Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější 

nabídky.  

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 

v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do 

doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

 

 
V Horních Bludovicích dne  ………….………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Petra Ficková, starostka 

                                 


		2022-05-30T13:12:19+0200
	Ing. Petra Ficková




